
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

JEUDI 26 SEPTEMBRE 2024

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 55

PRIX DU VALOIS 
16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 53 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MANDALORIAN 
MYKISS 
LET THERE BE ROCK 
SUPER ALEX 
JAZZMEN 
KATHINA 
WUKHANN 
SNUGGLES 
COSTA EDITA 
PROLETARIUS 
TURANIA 
GUINESS STAR 
ROSETTA STONE 
MASSIMO 
BARBATE 
ANAGALLIS 

PICCONE T. 
BARZALONA M. 
BAZIRE P. 
MENDIZABAL I. 
SANTIAGO D. 
D' ANDIGNE O. 
CRASTUS A. 
DEMURO C. 
MURZABAYEV B. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
POGGIONOVO Lau. 
MANGIONE R. 
PASQUIER S. 
JOURNIAC H. 
POUCHIN A. 

AVIAL LOPEZ R. 
BATISTIC G. 
BONNEFOY  Y. 
DUBOIS J.PH. 
PETERSCHMITT C. 
COUETIL  A. 
PARIZE J. 
ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
BLUME H. A. 
KARKOSA A. 
CAULLERY N. 
COUETIL A. 
WEISSMEIER M. F. 
CLEMENT  N. 
BARBEROT  Y. 
BRESSON  F. 

3p 4p 3p 4p (23) 2p  
4p 4p 5p 1p 1p 8p  
1p 1p 1p 3p 6p 4p  
2p 8p 3p 3p 7p 1p  
2p 4p 12p 4p (23)  
3p 3p 12p 6p (23)  
8p 15p 14p 14p 1p  
8p 6p 11p 7p 9p  
11p 2p 1p 1p 11p  
13p 4p 8p 8p 1p  
14p 2p 5p 1p 1p  
3p 3p 2p 2p 7p 5p  
4p 1p 3p 3p 13p 1p  
1p 12p 2p 1p (23)  
8p 2p 10p 10p 6p  
3p 5p 4p 2p 11p 1p  

55 820 € 
212 689 € 
131 240 € 

25 880 € 
94 642 € 
31 695 € 
90 330 € 
62 200 € 
69 040 € 
11 465 € 

124 969 € 
30 580 € 
92 930 € 
38 900 € 
49 350 € 
29 220 € 

M4 
H7 
H6 
H9 
H7 
F4 
H4 
F4 
F5 
M7 
H9 
M4 
H5 
H4 
M4 
F4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
55 

54.5 
54.5 
54 

53.5 

14 
4 

10 
1 

12 
8 

16 
3 

15 
6 
7 

13 
11 
9 
5 
2 

FAVORIS :  12 – 4 – 14 – 2 – 3           CLASSEMENT THEORIQUE :   1 – 5 – 3 – 12 – 13 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 30

PRIX DE LA MARE AUX OISEAUX 
8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

D'ORES ET DEJA 
MAHASEN 
BLOWN BY THE WIND 
ROCKFENDER 
GINGER ALE 
RUCHBAH 
LA FERRETCAPIENNE 
COUNT ON ME 

DEMURO C. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
PACAUT Cor. 
LEMAITRE A. 
BAZIRE P. 
SIAS GIO. 
VERHESTRAETEN E. 
 

CHAPPET F. 
FABRE  A. 
WATTEL  S. 
ROUGET  JC. 
HEAD  CHR. 
HEAD  CHR. 
RIVASES G. 
HEAD  CHR. 

2p 3p 
3p 
4p 
7p 
2p 
5p 2p 
5p 3p 2p 2p 7p 
7p 

10 500 € 
4 500 € 
4 000 € 

 
6 000 € 
7 500 € 

13 800 € 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

8 
5 
6 
3 
4 
2 
1 
7 

FAVORIS :  2 – 3 – 1 – 5                       CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 2 – 1 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 05

PRIX DE CINQUEUX 
15 Concurrents - Plat - 1 800 M - 15 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                    ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ZOUBAREVA 
HOT SUMMER 
LOU BALICOT 
BOW LANE 
A STOLEN KISS 
RIVER LILLY 
GRACEHILL 
DIWAN SENORA 
LIEBE KINDER 
ZYGFRYD 
ANONYME 
CAPCHOP 
GOFAST 
GRISBI 
AZADORE 

BARZALONA M. 
PLANQUE S. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 
BREUX D. 
NICCO A. 
TISON S. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
BAILS L. 
JOURNIAC H. 
SANTIAGO D. 
LAURENT S. 
VALLE SKAR F. 
GROSSO L. 

ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
AUVRAY C. 
DERYCKE S. 
WINDRIF D. 
FIGGE M. 
BOSSERT J. 
SCHIESTEL M. 
BELVISI FX. 
AVIAL LOPEZ R. 
BUDKA A. 
SAGOT A. 
BOSSERT F. 
QUERE S. 
MOHAMED B. 
KENNEL F. 

2p 15p 2p 4p 3p 5p  
2p 12p 13p 10p 6p  
12p 12p 3p 2p 4p  
2p 6p 2p 6p 8p 10p  
6p 11p 9p 10p 11p  
7p 3p 3p 12p 4p 3p  
16p 4p 14p 3p 15p  
14p 3p 9p 7p 6p 4p  
13p 11p 3p 14p 11p  
13p 2p 10p 12p 9p  
9p 11p 4p 10p 5p  
13p 7p 9p 8p 8p (23)  
10p 13p 16p 6p 2p  
15p 7p 6p 16p 2p  
11p 14p (23) 10p 6p  

13 650 € 
128 360 € 

75 370 € 
22 350 € 
28 736 € 
78 750 € 
14 550 € 

261 020 € 
42 635 € 
52 610 € 
36 400 € 

162 205 € 
20 700 € 

106 540 € 
900 € 

F4 
H8 
F6 
H4 
F4 
F7 
F4 

M11 
H5 
H6 
H8 

H10 
F5 
H9 
F5 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
57 
55 
54 
54 
54 

5 
8 
9 
1 
4 
7 

10 
12 
13 
3 

14 
6 

15 
2 
11 

FAVORIS :  4 – 1 – 3 – 2 – 7                 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 7 – 4 – 8 – 10 

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 11

PRIX DES TERRIERS DU HOUX 
8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                PERFORMANCE                 GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

GOLDEN BROWN 
STARLORD 
INSPIRED IDEA 
THINK GIANT 
SWOLLEN SHOOT 
DROPSHOT 
INVALUABLE ONE 
SPANISH BREEZE CEN 

PICCONE T. 
BARZALONA M. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 
BOUTON L. 
POUCHIN A. 

BLANCHET X. 
FABRE A. 
DEVIN HF. 
FERLAND  C. 
DELCHER SANCHEZ M. 
GRAFFARD  FH. 
GRAFFARD  FH. 
GUARNIERI M. 

3p 2p 3p 
2p 
9p 3p 4p 
5p 
2p 
2p 
 

15 000 € 
6 000 € 
7 500 € 
2 000 € 
6 000 € 
9 500 € 

 
 

M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

6 
5 
1 
2 
8 
3 
7 
4 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 6                       CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 6 – 2 



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 15
PRIX DE VERDERONNE - 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 22 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                PERFORMANCE                 GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BLACK LIVES MATTER 
CISKY 
EXCITING 
NAUGHTY MONTY 
CHIEF MAMBO 
LORD MONCHABLON 
ELAUNEIL 
VITTVITT 
AHATIS 
JACKY 
GRAND LIBYA 
ATLANTICA 
CLEMENZA 
LOVE AFFAIR 
PERROU 
MON SIOUX 

VELON M. 
TRULLIER T. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
EON M. 
PLANQUE S. 
MARIE Benj. 
MOLINS Amb. 
MOUTARD Jer. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 

NIGGE  M. 
AUDOUIN B. 
SMAGA D. 
JESUS S. 
SAUER H. 
BEAUNEZ BR. 
PITART M. 
ANDREU  J. 
JESUS S. 
CAULLERY N. 
BOUJARDINE H. 
SAUVAGE JP. 
VASUTEK-ZINCK N. 
PENOT S. 
RE-SCANDELLA B. 
PONTOIR  L. 

2p 15p 3p 12p 8p  
2p 2p 8p 1p 8p 10p  
9p 14p 6p 3p 6p 5p  
7p 10p 10p (23) 4p  
5p 2p 5p 7p 9p 9p  
1p 11p 8p 13p 5p  
1p 13p 3p 4p 3p 2p  
9p 3p 10p 4p 10p 7p  
6p 10p 8p 2p 1p 3p  
7p 4p 4p 2p 13p 1p  
7p 8p 10p (23) 5p  
1p 2p 2p 2p 6p 1p  
7p 2p 3p 7p 4p 4p  
1p 3p 2p 9p 5p 5p  
3p 1p 1p 3p 8p 6p  
12p 7p 2p 2p 7p 10p  

85 920 € 
64 975 € 
73 780 € 
24 262 € 
96 730 € 
79 410 € 
42 050 € 
43 200 € 
41 185 € 
51 120 € 
11 347 € 

113 165 € 
59 725 € 
92 655 € 
57 460 € 
44 975 € 

H5 
F6 
M6 
H4 
H8 
H6 
F4 
F4 
H6 
H6 
H5 
F7 
F4 
F6 
H5 
M4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

6 
12 
7 
8 
5 
9 
4 
2 
3 
1 

13 
14 
10 
11 
16 
15 

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 10 – 15             CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 2 – 15 – 10 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 28
PRIX DE LABRUYERE- 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                PERFORMANCE                 GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INCA MAN 
NEBUCHADNASSER 
CRACKNELL 
BANDASTAR 
CREAM ICE 
DOUBLE EFFECT 
DREAM AGAIN 
KING'S CROWN 
ZELZALITA 
LAUENEN 
ZAAHIR 
DAYSANIYA 
CASH RULER 
TAYBET 
GREEN CURRY 
TOP GLORY 

GUYON M. 
MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
SANTIAGO D. 
SIAS GIO. 
NON PARTANT 
MOUTARD Jer. 
PLANQUE S. 
SUBIAS A. 
CRASTUS A. 
VALLE SKAR F. 
CLAUDIC J. 

NIGGE  S. 
HOSTE K. 
PECORARO S. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
BARON A. 
COIRRE S. 
BOUJARDINE H. 
PETERSCHMITT C. 
ALESI C. 
RESIMONT J. 
GUILLOUX L. 
LECOIFFIER E. 
RICHARD  T. 
AUVRAY C. 
GOUDOT B. 
RESIMONT J. 

4p 7p 6p 5p 5p 7p  
9p 10p (23) 1p 5p  
4p 5p 5p (23) 9p  
9h 14h 8p 13p 15p  
4p 6p 2p 1p 3p (23)  
8p 7p 5p 4p 11p 5p  
1p 3p 5p 13p 6p  
11p 8p 10p 7p 6p  
7p 10p 3p 12p 10p  
7p 1p 2p 5p 5p 2p  
8p 11p 9p 7p 6p  
17p 6p 2p 10p 16p  
12p (23) 14p 6p  
10p 7p 6p 5p 7p  
1p 4p 1p 8p 8p 10p  
7p 7p 6p 7p 2p 12p  

119 341 € 
19 920 € 

3 700 € 
27 975 € 
75 425 € 
18 050 € 
65 850 € 
19 425 € 
74 660 € 

108 355 € 
115 971 € 

8 800 € 
 

31 050 € 
168 800 € 

85 420 € 

H7 
H6 
H4 
H4 
F6 
F4 
F5 
H4 
F5 
H7 
H8 
F4 
H5 
H4 

H10 
H6 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

13 
10 
8 
3 
5 

16 
12 
14 
7 

15 
11 
2 
9 
6 
4 
1 

FAVORIS :  9 – 7 – 5 – 3 – 15                CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 15 – 9 – 3 – 6 

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 03PRIX DE VEZ - 12 Concurrents - Plat - 3 000 M - 27 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                      PERFORMANCE       GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GOLDINO BELLO 
YES ZARA 
JACKSUN 
FOLLOW YOU 
KLASSIC PRECIEUX 
ILUMINE PRECIEUSE 
QATAR RIVER 
ZAUR 
KALEONA 
SHAMSABAD 
ODIN NORMANDY 
RED JOY 

BAZIRE P. 
VELON M. 
CRASTUS A. 
WALDHAUSER M. 
PICCONE T. 
VALLE SKAR F. 
CHOLLET Lou. 
SUBIAS A. 
D' ANDIGNE O. 
BARZALONA M. 
EON M. 
POUCHIN A. 

BONNEFOY  Y. 
FEY C. 
FIGGE M. 
MARTINON C. 
DESVAUX M. 
DESVAUX M. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
MONFORT  FR. 
COUETIL  A. 
PROD'HOMME D&P. 
BRASME  M. 
POSTIC L. 

3p 5p 2p 1p 1p 1p   
5p 2p 3p 7p 8p 5p  
8p 4p 2p 3p 15p 4p  
4p 9h 1h 3h 1p 1p  
6p 1p 9p 13p 2p 1p  
11p 12p 6p 5p 4s  
17p 9p 8p 9p 4p 8p  
5p 7p 11p 3p 2p 9p  
3p 1p 6p 12p 2p 4p  
1p 2p 3p 8p 8p 2p  
4p 4p 9p 13p 2p 3p  
6p 2p 5p 5p (23) Th  

174 067 € 
51 882 € 

258 945 € 
51 650 € 
30 130 € 

650 € 
205 540 € 

47 180 € 
28 380 € 

284 715 € 
29 775 € 
25 350 € 

H8 
F4 

H10 
H5 
H4 
F6 
H9 
H6 
F5 
H9 
H5 
F5 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
54.5 

9 
3 
8 
6 

10 
2 
7 
5 
4 

12 
1 
11 

FAVORIS :  2 – 1 – 6 – 5                         CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 10 – 11

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 53
PRIX DE CHAMPLIEU - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                PERFORMANCE                 GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JUNEBERRY 
TOPY'SIM 
QUENDRESA 
HER MAJESTY 
HIDDENSEE 
RIYABOVKA 
MISS OXFORD 
LADYHILL 
GENTILESCHI 
PIPPAS GIRL 
SANDY CEN 
SIYOUNI FLASH 

POUCHIN A. 
BAILS L. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
HARDOUIN E. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
TISON S. 
MURZABAYEV B. 
PACAUT Cor. 
SIAS GIO. 
PASQUIER S. 

BARATTI  M. 
GUILBERT N. 
GRAFFARD  FH. 
BELLANGER N. 
BATISTIC G. 
CAULLERY N. 
KOBAYASHI S. 
SCHIESTEL M. 
SMITH JH. 
MADER E. 
GUARNIERI M. 
CLEMENT  N. 

3p 2p 2p 3p (23) 6p 
4p 
6p 3p 2p 4p (23) 4p  
5p 
(23) 12p 5p 
7p 8p 
8p 4p (23) 6p 
6p 
4p 9p 13p 4p 11p 12p  
5p 10p 
7p 
 

13 646 € 
2 200 € 

19 150 € 
850 € 

2 000 € 
 

766 € 
 

13 750 € 
850 € 

 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

1 
3 

10 
2 
6 
9 
5 
4 
7 
11 
8 

12 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 4                          CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 4 – 1 – 12 

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 40
PRIX DE LA MONTIGNETTE - 10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 27 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                PERFORMANCE                 GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LA FERVEUR 
AWJ 
ALLEE DE BERCY 
MOOREA 
DYONISOS 
DESERT ROSE 
LOVELY DREAM 
FAR BEYOND 
EYWA 
DOCTEUR SAFI 

BARZALONA M. 
MEURY G. 
MENDIZABAL I. 
VELON M. 
SIAS GIO. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
TRULLIER T. 
VALLE SKAR F. 

FABRE  A. 
DELCHER SANCHEZ M. 
BOTTI A&G. 
BAUDRON L. 
BOTTI A&G. 
DEVIN HF. 
MONFORT  FR. 
DONWORTH  TIM. 
PHELIPPON J. 
BARANDE BARBE C. 

3p 2p 5p 
5p 2p 1p 2p 8p 1p 
7p 5p 5p 1p 
6p 5p 1p 4p 
3p 4p 2p 5p 7p 
2p 1p 3p 5p 4p 7p  
2p 2p 5p 
2p 3p 1p 2p 6p 7p 
1p 5p 4p 4p 5p 1p  
1p 7p 6p 5p 4p 3p  

13 400 € 
35 714 € 
29 350 € 
13 350 € 
13 200 € 
36 575 € 

8 350 € 
25 000 € 
43 900 € 
22 500 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

59.5 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
54.5 
54 

53.5 
53.5 

5 
4 
3 

10 
6 
9 
7 
2 
1 
8 

FAVORIS :  6 – 7 – 8 – 9                       CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 10 – 9 – 8 


